

## **PACHET MATERIALE CURATENIE CF ANUNT ADV1185446 LOT 3**

I.D.: 52435077

Data publicarii 07.12.20 Coduri CPV 18424000-7 39830000-9

Pretul estimativ: 1.640,19 RON - 1.640,19 RON

Descriere: Pachetul contine : 1) SACI MENAJ 60L NEGRI LDPE XL (50BUC/ROLA) OD-EXTRA rola 20x3,42 lei/rola=68,40 lei; 2) BRAIT SPRAY MOBILA 350 ML flacon 10x6,55 lei/flacon=65,50 lei; 3) GLADE GEL ODORIZANT CAMERA LILY OF THE VALLEY buc 10x4,76 lei/bucata=47,60 lei; 4) CIF CREAM ORIGINAL ALB 500ML flacon 10x4,17 lei/flacon=41,70 lei; 5) CREMA MAINI Q4U 100ML TIS tub 5x5,72 lei=28,60 lei; 6) SET TOALETA (PERIE+SUPPORT) MAXI PRACTIC buc 10x2,92 lei/bucata=29,20 lei; 7) PERIE PLAFON PVC ROTUNDA CU COADA TELESCOPICA 3M buc 5x16,66 lei/83,30 lei; 8) MATURA EURO PVC CU COADA DETASABILA DIN LEMN 1.10M buc 10x3,81 lei/bucata=38,10 lei; 9) COADA LEMN 1.20M buc 10x2,38 lei/bucata=23,80 lei; 10) COADA TELESCOPICA 3M buc 5x12,50 lei=62,50 lei; 11) MOP BBC REZERVA 250G CU COADA METALICA 1.20 buc 20x4,05 lei/bucata=81,00 lei; 12) MOP BBC REZERVA 250G buc 40x2,38 lei/bucata=95,20 lei; 13) RACLETA GEAM CU COADA TELESCOPCA 3M buc 15x16,66 lei/bucata=249,90 lei; 14) MANUSI MENAJ MARIMI :M si L pereche 40x2,38 lei/pereche=95,20 lei; 15) MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE LATEX - FARMA (100BUC/CUTIE) M si L pachet 10x35,70 lei/pachet=357 lei; 16) FRESH SENSE SPRAY MOBILA 300 ML flacon 10x4,65 lei/flacon=46,50 lei; 17) GALEATA PVC CU STORCATOR 10L -2438 buc 2x5,15 lei/bucata=10,30 lei; 18) GALEATA PVC CU STORCATOR 15 L buc 3x10,83 lei/bucata=32,49 lei; 19) COS GUNOI BIROU 10L buc 10x3,75 lei/bucata=37,50 lei; 20) TORK PROSOP MINI DERULARE - 100130 buc 20x7,32 lei/bucata=146,40 lei. Total 1.640,19 lei + TVA 19%.